

پیشرفت ۸۵ درصدی پروژه استادیوم هزار نفری شهدای شاهدشهر

سفر کلهر / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net



به گزارش روابط عمومی شهرداری شاهد شهر مهندس خانی شهردار شاهد شهر در باره آخرین مراحل احداث پروژه استادیوم هزار نفری شهدای شاهد شهر اظهار کرد: این استادیوم در زمینی به مساحت ۵/۱ هکتار بوده و ظرفیت ۱۰۰۰ تماشاگر را در خود دارد در پایان شهردار شاهد شهر گفت: پروژه استادیوم ورزشی هزار نفری شهدای شاهد شهر دارای ۸۵ درصد پیشرفت است و تمام تلاش مدیریت شهری این است که استادیوم شهدای شاهد شهر در یوم الله ۲۲ بهمن آماده افتتاح و بهره برداری جوانان و مردم شریف شاهد شهر باشد.

بازدید مسئولین شهری و شهرستانی از پروژه زیر گذر باباسلمان در باغستان



مهندس شمسایی شهردار باغستان به اتفاق نماینده فرمانداری ویژه شهرستان شهریار، سرپرست معاونت خدمات شهری معاونت عمران و بازرگانی شهری، سرپرست سازمان حمل و نقل شهرداری و نمایندگان پلیس راه شهر قدس و راه و ترابری شهرستان از پیشرفت فیزیکی پروژه زیرگذر باباسلمان بازدید به عمل آوردند. شهردار باغستان ضمن اشاره به میزان پیشرفت این پروژه اظهار داشت: این پروژه شاخص و عظیم به منظور رفع معضل چندین ساله ترافیک کاهش نقاط حادثه خیز با سرعت و دقت بیشتری توسط معاونت عمران شهرداری در حال انجام است.

بازگشت عبدالرسول امامی به شهرداری نجف آباد با دستور دیوان عدالت اداری



جمعه ویلاشهر، جمعی از معتمدین، معاونین، مدیران و کارکنان شهرداری با حضور در ورودی شهرداری بازگشت آقای امامی را تبریک گفته و برای ایشان آرزوی سلامتی و موفقیت کردند.

عبدالرسول امامی با رای دیوان عدالت اداری مبنی بر توقف مصوبه شورای حل اختلاف استان به شهرداری نجف آباد بازگشت.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری نجف آباد چند ماه پیش شورای اسلامی شهر بدلیل عدم سکونت شهردار در شهر نجف آباد با ۵ عضو موافق و ۴ مخالف رای بر عزل شهردار داد که این مصوبه ابتدا در کمیته انطباق فرمانداری ویژه شهرستان مورد قبول واقع نشد و با توجه به اصرار شورا به شورای حل اختلاف استان فرستاده شد و شورای حل اختلاف استان فرستاده شد و شورای حل اختلاف استان فرستاده شد.

NasleFarda.net naslefardanews naslfarda



سه شنبه ۰۳ بهمن ۱۴۰۷ سال سی و سوم | شماره ۷۲۷۶ ۲۳ رانوبه ۱۴۰۷ | ۱۱ رجب ۱۴۴۵

سریال پویانمایی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین رونمایی شد

وی افزود: لازم است سرمایه گذاران با مقررات ملی ساختمان آشنا شوند و امکان اطلاع رسانی در قالبهای مختلف مهیا شود. وی همچنین به موضوع اطلاع رسانی در خصوص نحوه ساخت و ساز و مقررات ملی ساختمان بود که با تولید انیمیشن به مباحث ایمنی کار پرداخته شده است.

رضا پور کاظم / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

روز دوشنبه در مراسمی با حضور شعبانیان، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین، حجتی پور مدیر عامل شرکت گاز استان از سریال پویانمایی ساخت و ساز سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین رونمایی شد.



معرفی رشته های شهرسازی، مناسب سازی ساختمانها و فضاهای شهری، گودبرداری و ایمنی کارگاههای ساختمانی برای عابرین از موضوعات قسمت های مختلف این انیمیشن هاست. شعبانیان اظهار داشت: مخاطبان این انیمیشن ها علاوه بر متخصصان حوزه ساخت و ساز و مهندسان ناظر و اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان، شهروندان و افرادی مانند مالکان، مجریان، پیمانکاران و کارگران ساختمانی است که با

استان مرکزی پیشرفت فیزیکی مصوبات سفر رئیس جمهور در استان مرکزی ۴۹ درصد است



اراک / رضوان داودی چم News.arak93@gmail.com نوریبخش عسکری رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی پیشرفت فیزیکی مصوبات سفر رئیس جمهور در استان مرکزی ۴۹ درصد است.

احداث بزرگترین سالی ورزشی غرب استان تهران در شهر قدس

شهر قدس - سحر مصطفوی آرام news@naslefarda.net

شهردار قدس از احداث بزرگترین سالی ورزشی چندمنظوره غرب استان تهران با ظرفیت ۵۰۰۰ نفر در شهر قدس و افتتاح آن در دهه فجر خبر داد.



ورزشی در دست احداث می باشد. شهردار قدس همچنین از احداث سالن ورزشی سرپوشیده ۵۰۰۰ نفری به عنوان یکی از بزرگترین پروژه های ورزشی شهر قدس نام برد و تصریح کرد: این پروژه که بزرگترین سالن ورزشی غرب استان تهران می باشد نیز در حال حاضر با بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در مراحل پایانی قرار دارد که تلاش داریم در دهه فجر به بهره برداری برسد.

موفقیت رهنمون کند. وی به اجرای همزمان ۸ پروژه شاخص ورزشی در شهر قدس اشاره و بیان کرد: تبدیل استادیوم ورزشی شهدا به یک مجموعه ورزشی کامل و استاندارد از کارهای بزرگی بود که طی دو سال اخیر محقق شده و پس از افتتاح زمین های والیبال و فوتبال ساحلی و همچنین زمین چمن مصنوعی شماره ۳، پروژه تعویض زمین اصلی، احداث سکوی تماشاگران برای زمین چمن مصنوعی و احداث رختکن و سرویس های بهداشتی برای این مجموعه نیز اجرایی شده است. مجموعه ورزشی ویژه جانبازان و معلولین، مجموعه ورزشی تئیس و پدال و احداث دو مجموعه استخر دوقلو در محلات سرخه حصار و محمدآباد از دیگر پروژه های شاخص

شهر قدس دانست، گفت: با حمایتها و همدمی خوب اعضای محترم شورای شهر، اقدامات ماندگاری در دو سال گذشته در حوزه عمرانی شهر رقم خورد که در این میان به حوزه ورزش نگاه ویژه ای صورت گرفت.

نوبت دوم

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده ب ۶۴-۱۴۰۲ واگذاری زمین کارگاهی در شهرک صنعتی عباس آباد

شرکت شهرکهای صنعتی تهران به استناد مصوبه هیئت مدیره این شرکت در نظر دارد: تعداد ۱۳ قطعه زمین کارگاهی در شهرک صنعتی عباس آباد را از طریق مزایده عمومی به دارندگان مجوز فعالیت صنعتی معتبر منضم به نامه واگذاری زمین، معرفی نامه پیش نمایش جواز تاسیس / جواز تاسیس داخل محدوده شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران صادره از سازمان ادارات صنعت، معدن و تجارت استان تهران، پروانه کسب تولیدی صادره از اتحادیه صنفی استان تهران منضم به نامه واگذاری زمین با کاربری فلزی ابرق و الکترونیک بدون عملیات ریخته گری و بازیافت و آبکاری) و نساجی (بدون عملیات رنگرزی و رنگبری) که با زون

- ۱- بر گزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین (سپرده) شرکت در مزایده که می تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر، واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه ستاد باشد، اسرار سال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و... در بیستر سامانه مذکور انجام می پذیرد.
۲- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با مرکز تماس ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وب سایت این شرکت نسبت به دریافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمایند
۳- با توجه به اینکه احتمال دارد برخی از قطعات دارای مستحذات و بنای احداثی باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحذاتی وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدی کل و وجه مستحذات مطابق گزارش تأمین دلیل با جلب نظر کارشناس رسمی اقدام نماید. بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحذات شرط لازم جهت عقد قرارداد می باشد.
۴- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تجهیزات شرکت شهرکهای صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات این شرکت می باشد.

Table with 5 columns: ردیف, نام شهرک, شماره قطعه, مساحت قطعه, قیمت کل پایه (ریال), سپرده شرکت در مزایده (ریال), نوع فعالیت, ملاحظات

Table with 5 columns: ردیف, نام شهرک, شماره قطعه, مساحت قطعه, قیمت کل پایه (ریال), سپرده شرکت در مزایده (ریال), نوع فعالیت, ملاحظات

آدرس شهرک: شهرستان پاکدشت کیلومتر ۲۰ جاده گرمسار شهرک صنعتی عباس آباد
- تاریخ انتشار آگهی مزایده ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ می باشد.
- مهلت زمانی در یافت اسناد مزایده: ساعت ۱۶:۳۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰
- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف): به نشانی: سهروردی شمالی کوچه شهید مجبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیر خانه شرکت تلفن: ۰۲۱-۸۹۲۳۲۴۰۰ داخلی ۲۶۶ و ۲۷۲
مرکز تماس امور مزایده: ۰۲۱-۸۹۲۳۲۴۰۰ داخلی ۱۳۶
شناسه آگهی: ۱۶۴۸۱۸۴

م الف: ۴۱۱۴

شرکت شهرکهای صنعتی تهران